РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»[image: ]
СОВЕТ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

32 сессия   4 созыва
[bookmark: _GoBack]от « 01 » декабря2021 года                                                                  №   54

О внесении изменений в решение 30 сессии 2 созыва
Совета Пенингского сельского поселения от 19.07.2012 года
«Об утверждении Правил благоустройства Пенингского сельского поселения»

В соответствии со статьей 62 Федерального закона  от 11. 06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле(надзоре)и муниципальном контроле в Российской Федерации »в часть 2 статьи 45.1Федерального закона  от 06.10.2003№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», протестом   Прокуратуры Муезерского района  №07-16-2021 от 29.102021 года,  Совет Пенингского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 30 сессии 2 созыва Совета Пенингского сельского поселения от 19.07.2012 года №69 «Об утверждении Правил благоустройства Пенингского сельского поселения» следующие изменения:
-раздел  17 «Обеспечение контроля над соблюдением настоящего правила и ответственность за их нарушение» признать утратившим силу

2. Решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава Пенингского
сельского поселения	                                                                       М. В. Зайцев.

image1.jpeg